

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 24.10.2012

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU
na zakup ssaka elektrycznego dla Poradni Otolaryngologicznej dla Dzieci
nr postępowania EZ/214/113/2012**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny, którego wydajność robocza mierzona w zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny wynosi 30 l/min ? Nadmieniamy, iż nasz ssak posiada możliwość precyzyjnego doboru wydajności ssania co pozwala na dostosowania siły ssania do potrzeb personelu medycznego w tym także na poziomie 18 l/min. Zapis ten nie znajduje uzasadnienia od strony praktycznej i ma na celu jedynie sztuczną blokadę parametrów technicznych innych czołowych producentów sprzętu medycznego.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny, którego wydajność robocza mierzona w zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny wynosi 20 l/min ? Nadmieniamy, iż nasz ssak posiada możliwość precyzyjnego doboru wydajności ssania co pozwala na dostosowania siły ssania do potrzeb personelu medycznego w tym także na poziomie 18 l/min. Zapis ten nie znajduje uzasadnienia od strony praktycznej i ma na celu jedynie sztuczną blokadę parametrów technicznych innych czołowych producentów sprzętu medycznego.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak posiadający bardzo precyzyjny membranowy regulator podciśnienia lecz bez blokady ustawienia?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak akumulatorowo-sieciowy tylko z sygnalizacją świetlną ostrzegającą przed rozładowaniem akumulatora?
Odpowiedź: Nie.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem


Zastępca Dyrektora
do Spraw Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński